
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 40 - Bezirksliga B Gr. 067
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 THC Hanau II 7 14:0 54:9 110:27 762:401
2 RW Wächtersbach 7 12:2 43:20 93:45 713:432
3 GW Kinzigquelle MSG 7 10:4 37:26 78:58 620:498
4 RW Linsengericht 7 8:6 34:29 78:61 648:525
5 TC Gründau 7 6:8 25:38 53:84 490:609
6 SW Büdingen 7 4:10 29:34 65:70 533:553
7 TV Oberrodenbach 7 2:12 30:33 66:72 593:585
8 TC Meerholz III 7 0:14 0:63 0:126 0:756

Spielleiter
Thorsten Rupp, 63457 Hanau, Auwanneweg 32
Tel: 0162-5956653 / Fax: 01212-541967861 / eMail: rupp.thorsten@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

09:00
09:00
14:00

TV Oberrodenbach
GW Kinzigquelle MSG
RW Linsengericht
TC Gründau

RW Wächtersbach
TC Meerholz III
THC Hanau II
SW Büdingen

3:6
9:0
2:7
5:4

So. 03.06.2007 09:00
09:00
14:00
14:00

SW Büdingen
RW Wächtersbach
THC Hanau II
TC Meerholz III

RW Linsengericht
TC Gründau
GW Kinzigquelle MSG
TV Oberrodenbach

4:5
8:1
8:1
0:9

So. 17.06.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

TV Oberrodenbach
GW Kinzigquelle MSG
RW Wächtersbach
TC Gründau

THC Hanau II
RW Linsengericht
SW Büdingen
TC Meerholz III

3:6
6:3
6:3
9:0

So. 24.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Meerholz III
SW Büdingen
RW Linsengericht
THC Hanau II

RW Wächtersbach
GW Kinzigquelle MSG
TV Oberrodenbach
TC Gründau

0:9
4:5
6:3
8:1

So. 19.08.2007 09:00
09:00
14:00
14:00

RW Wächtersbach
TV Oberrodenbach
TC Gründau
TC Meerholz III

THC Hanau II
GW Kinzigquelle MSG
RW Linsengericht
SW Büdingen

2:7
4:5
2:7
0:9

So. 26.08.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

RW Linsengericht
SW Büdingen
GW Kinzigquelle MSG
THC Hanau II

RW Wächtersbach
TV Oberrodenbach
TC Gründau
TC Meerholz III

2:7
5:4
7:2
9:0

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Meerholz III
RW Wächtersbach
THC Hanau II
TC Gründau

RW Linsengericht
GW Kinzigquelle MSG
SW Büdingen
TV Oberrodenbach

0:9
5:4
9:0
5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 25.06.2025 21:37 | Seite 1


