

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 40 - Bezirksliga B Gr. 067

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	THC Hanau II	7	14:0	54:9	110:27	762:401
▲ 2	RW Wächtersbach	7	12:2	43:20	93:45	713:432
3	GW Kinzigquelle MSG	7	10:4	37:26	78:58	620:498
4	RW Linsengericht	7	8:6	34:29	78:61	648:525
5	TC Gründau	7	6:8	25:38	53:84	490:609
6	SW Büdingen	7	4:10	29:34	65:70	533:553
▼ 7	TV Oberrodenbach	7	2:12	30:33	66:72	593:585
▼ 8	TC Meerholz III	7	0:14	0:63	0:126	0:756

Spielleiter

Thorsten Rupp, 63457 Hanau, Auwanneweg 32

Tel: 0162-5956653 / Fax: 01212-541967861 / eMail: rupp.thorsten@t-online.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 20.05.2007 09:00	TV Oberrodenbach	RW Wächtersbach	3:6
09:00	GW Kinzigquelle MSG	TC Meerholz III	9:0
09:00	RW Linsengericht	THC Hanau II	2:7
14:00	TC Gründau	SW Büdingen	5:4
So. 03.06.2007 09:00	SW Büdingen	RW Linsengericht	4:5
09:00	RW Wächtersbach	TC Gründau	8:1
14:00	THC Hanau II	GW Kinzigquelle MSG	8:1
14:00	TC Meerholz III	TV Oberrodenbach	0:9
So. 17.06.2007 09:00	TV Oberrodenbach	THC Hanau II	3:6
09:00	GW Kinzigquelle MSG	RW Linsengericht	6:3
09:00	RW Wächtersbach	SW Büdingen	6:3
14:00	TC Gründau	TC Meerholz III	9:0
So. 24.06.2007 09:00	TC Meerholz III	RW Wächtersbach	0:9
09:00	SW Büdingen	GW Kinzigquelle MSG	4:5
09:00	RW Linsengericht	TV Oberrodenbach	6:3
09:00	THC Hanau II	TC Gründau	8:1
So. 19.08.2007 09:00	RW Wächtersbach	THC Hanau II	2:7
09:00	TV Oberrodenbach	GW Kinzigquelle MSG	4:5
14:00	TC Gründau	RW Linsengericht	2:7
14:00	TC Meerholz III	SW Büdingen	0:9
So. 26.08.2007 09:00	RW Linsengericht	RW Wächtersbach	2:7
09:00	SW Büdingen	TV Oberrodenbach	5:4
09:00	GW Kinzigquelle MSG	TC Gründau	7:2
14:00	THC Hanau II	TC Meerholz III	9:0
So. 02.09.2007 09:00	TC Meerholz III	RW Linsengericht	0:9
09:00	RW Wächtersbach	GW Kinzigquelle MSG	5:4
09:00	THC Hanau II	SW Büdingen	9:0
14:00	TC Gründau	TV Oberrodenbach	5:4